
G D A Ń S K I 
UNIWERSYTET 
M E D Y C Z N Y 

Uchwała nr 105/2019 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia U grudnia 2019 r. 

w sprawie poparcia wniosicu o nadanie tytułu profesora naulc medycznych 

Na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 3.07.2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szlcolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 poz.l 669, z późn. zm.) oraz 
art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule {t.j. Dz. U z 2017 poz. 1789) 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego popiera wniosek o nadanie tytułu 
profesora 

dr. hab. n. med. Krzysztofowi Henrylcowi Kuziemsiciemu 
profesorowi uczelni w Klinice Pneumonologii w Katedrze Pneumonologii i Alergologii 
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu GUMed 

prof. dr hoę Marcin Gruchała 
lektor 


